
09/05/2021 CONCORDIA SAGITTARIA (VE)

1ᵃ 2ᵃ 3ᵃ

APRIPISTA
1 1 "GABRIELE/MORRIS" TEAM COLONNA NO CRONO 0 0 0

Categoria SA
1 2  MICHELUZ GIONATA TEAM COLONNA 2'50.11 2'50.65 2'45.85 2'45.85
2 3  BABUIN STEFANO TEAM COLONNA 2'55.32 2'49.57 2'45.96 2'45.96
3 4  ASTOLFI GIANLUCA IRONWHIRE 3'03.71 3'24.90 2'52.00 2'52.00

Categoria B
1 5  DOTTOR PIERLUIGI  TEAM COLONNA    15 2'18.01 2'13.41 2'28.71 2'13.41
2 6  GIAIOTTO LUCA  INDIVIDUALE  (B1) 10 5 2'36.86 2'32.22 2'22.87 2'22.87
3 8  GHERMI IVAN  MAZZONI RACING TEAM  (B1) 5 2'28.24 2'25.78 2'29.76 2'25.78
4 9  GIOPPATO DENIS  MICHAEL RACING    2'40.20 2'40.08 2'39.44 2'39.44
5 12  TAVERNA MARCO  TEAM COLONNA  (B1) 3'15.53 3'02.49 2'59.83 2'59.83
6 11  SANTIN ALESSANDRO  IRONWHIRE  (B1) RIT NP NP NC
7 7  SANTIN ALESSANDRO - MRT  MAZZONI RACING TEAM    NP NP NC

Categoria C
1 14  "KUNFUPANDA"  INDIVIDUALE 2'27.74 2'12.37 2'09.34 2'09.34
2 15  LEORATO ROBERTO  INDIVIDUALE 10 2'18.53 2'15.82 2'28.57 2'15.82
3 19  ZENAROLA DAVID  TEAM COLONNA 10 2'26.28 2'33.75 2'24.09 2'24.09
4 18  PIZZOLITTO FABIO  TEAM COLONNA 2'27.55 2'25.30 2'27.59 2'25.30
5 16  CACCAMO THOMAS  TEAM COLONNA 5 15 2'30.81 2'42.70 2'26.39 2'26.39
6 21  ZAMO' ANDREA  TEAM COLONNA 2'33.04 2'29.29 2'27.16 2'27.16
7 22  CARLET LUCA  IRONWHIRE 2'49.74 2'44.13 2'36.72 2'36.72

Categoria SB
1 23  ALBERTI FEDERICO TEAM COLONNA 2'30.94 2'32.53 2'29.83 2'29.83
2 26  MARTIN ERIC MICHAEL RACING 2'40.59 2'40.59 2'34.86 2'34.86
3 24  DA PIEVE PATRICK TEAM COLONNA 10 2'57.45 2'46.62 2'38.18 2'38.18
4 25  BRESIN NICOLA TEAM COLONNA 30 5 3'26.90 2'41.54 2'41.77 2'41.54
5 27  PANIGUTTI ADRIANO TEAM COLONNA 3'03.28 2'58.00 2'55.42 2'55.42

Categoria SC
1 31  DOTTA ELIS TEAM COLONNA 2'37.27 2'37.96 2'37.33 2'37.27
2 28  ULIANA RICCARDO TEAM COLONNA 2'43.70 2'42.86 2'41.09 2'41.09
3 29  PALUDET XAVIER TEAM COLONNA 2'59.58 2'54.87 2'52.93 2'52.93

1ᵃ Manche 2ᵃ Manche 3ᵃ Manche Miglior Tempo

Formula driver U.I.S.P.
3^ tappa Trofeo Nazionale UISP Fase1 - 2^ tappa FriûlVeneto

15° memorial STEFANO ZORZETTO

5° TROFEO CITTA' DI CONCORDIA
1° RONDE CONCORDIESE

RIEPILOGO TEMPI CATEGORIE
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09/05/2021 CONCORDIA SAGITTARIA (VE)

1ᵃ 2ᵃ 3ᵃ
1ᵃ Manche 2ᵃ Manche 3ᵃ Manche Miglior Tempo

Formula driver U.I.S.P.
3^ tappa Trofeo Nazionale UISP Fase1 - 2^ tappa FriûlVeneto

15° memorial STEFANO ZORZETTO

5° TROFEO CITTA' DI CONCORDIA
1° RONDE CONCORDIESE

RIEPILOGO TEMPI CATEGORIE
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APRIPISTA
1 33 "TURBO" TEAM COLONNA NO CRONO 0 0 0

Categoria A
1 33  MILOTTI PAOLO  MAZZONI RACING TEAM    10 10 2'35.24 2'32.36 2'19.97 2'19.97
2 34  TONIZZO LUCA  IRONWHIRE  (A1) 2'33.31 2'30.64 2'29.43 2'29.43
3 36  ALASTRA BALDASSARRE  TEAM COLONNA    5 2'38.54 2'32.98 2'33.24 2'32.98
4 37  SPINNATO SALVATORE  TEAM COLONNA  (A1) 5 2'51.64 2'43.89 RIT 2'43.89
5 35  DEL SAL ORIANO  MAZZONI RACING TEAM  (A1) 2'51.05 2'50.53 2'51.90 2'50.53

Categoria D2
1 38  SANTIN FRANCESCO TEAM COLONNA 5 2'22.80 2'20.74 2'25.10 2'20.74
2 39  "THOMASYSTEM" TEAM COLONNA 2'42.51 2'41.79 2'42.38 2'41.79

Categoria E
1 41 DA ROS CHRISTIAN TEAM COLONNA 30 5 2'36.33 2'11.33 2'09.20 2'09.20

Categoria RALLY2
1 44  PIOL G.LUCA/BRAVIN GIADA IRONWHIRE 2'50.32 2'35.06 2'30.60 2'30.60
2 43  PIOL LUCA/PIOL MARTINA IRONWHIRE 2'33.89 2'32.21 2'30.67 2'30.67
3 42  "FABIONE/MARCO MAT" TEAM COLONNA 5 2'32.08 2'30.83 2'31.54 2'30.83

Categoria LADY1
1 46  "KELLY"  INDIVIDUALE 2'31.97 2'28.98 2'26.60 2'26.60
2 45  ROMANO IVET  TEAM COLONNA 2'39.99 2'37.07 2'27.75 2'27.75
3 51  DE STEFANI FLAVIA  TEAM COLONNA 2'47.30 2'58.94 2'39.44 2'39.44
4 49  CESCON RAFFAELLA  MICHAEL RACING 5 2'48.79 2'41.95 2'44.10 2'41.95
5 48  CAPPELLETTO DAISY  TEAM COLONNA 10 5 2'56.95 2'44.55 2'47.51 2'44.55
6 47  BISCONCIN VERONICA  MAZZONI RACING TEAM RIT NC

Categoria LIBERA
1 52  PIOVESAN RUDY  TEAM COLONNA 5 2'39.92 2'37.92 2'30.23 2'30.23
2 54  ASTOLFI MICHELE IRONWHIRE 5 2'56.28 2'57.42 2'52.07 2'52.07
3 53  ROS CARLO IRONWHIRE 3'06.39 3'05.00 3'00.69 3'00.69

Categoria RALLY
1 73  DA PIEVE LUIGI  TEAM COLONNA 2'28.98 2'27.95 2'28.77 2'27.95
2 57  "PENIO56"  MICHAEL RACING 2'33.12 2'31.36 2'29.11 2'29.11
3 56  "MAX"  TEAM COLONNA 5 2'34'27 2'30.07 2'32.41 2'30.07
4 55  "LUCA8189"  MICHAEL RACING RIT 2'30.69 2'31.81 2'30.69
5 72  BELTRAME MORENO  MICHAEL RACING 10 2'32.83 2'31.07 2'42.11 2'31.07
6 71  BRESSAN STEFANO  INDIVIDUALE 2'38.74 2'38.29 2'34.13 2'34.13
7 58  NORO CRISTIAN  TEAM COLONNA 5 2'36.96 2'34.44 2'38.36 2'34.44
8 59  BRESSAN LEONARDO  INDIVIDUALE 2'45.14 NP NP NC



09/05/2021 CONCORDIA SAGITTARIA (VE)CONCORDIA SAGITTARIA (VE)

1ᵃ 2ᵃ 3ᵃ
1 41 DA ROS CHRISTIAN TEAM COLONNA E 30 5 2'36.33 2'11.33 2'09.20 2'09.20
2 22  "KUNFUPANDA"  INDIVIDUALE C 2'27.74 2'12.37 2'09.34 2'09.34
3 12  DOTTOR PIERLUIGI  TEAM COLONNA B    15 2'18.01 2'13.41 2'28.71 2'13.41
4 23  LEORATO ROBERTO  INDIVIDUALE C 10 2'18.53 2'15.82 2'28.57 2'15.82
5 6  MILOTTI PAOLO  MAZZONI RACING TEAM A    10 10 2'35.24 2'32.36 2'19.97 2'19.97
6 34  SANTIN FRANCESCO TEAM COLONNA D2 5 2'22.80 2'20.74 2'25.10 2'20.74
7 14  GIAIOTTO LUCA  INDIVIDUALE B  (B1) 10 5 2'36.86 2'32.22 2'22.87 2'22.87
8 26  ZENAROLA DAVID  TEAM COLONNA C 10 2'26.28 2'33.75 2'24.09 2'24.09
9 25  PIZZOLITTO FABIO  TEAM COLONNA C 2'27.55 2'25.30 2'27.59 2'25.30

10 16  GHERMI IVAN  MAZZONI RACING TEAM B  (B1) 5 2'28.24 2'25.78 2'29.76 2'25.78
11 24  CACCAMO THOMAS  TEAM COLONNA C 5 15 2'30.81 2'42.70 2'26.39 2'26.39
12 42  "KELLY"  INDIVIDUALE LADY1 2'31.97 2'28.98 2'26.60 2'26.60
13 27  ZAMO' ANDREA  TEAM COLONNA C 2'33.04 2'29.29 2'27.16 2'27.16
14 41  ROMANO IVET  TEAM COLONNA LADY1 2'39.99 2'37.07 2'27.75 2'27.75
15 73  DA PIEVE LUIGI  TEAM COLONNA RALLY 2'28.98 2'27.95 2'28.77 2'27.95
16 57  "PENIO56"  MICHAEL RACING RALLY 2'33.12 2'31.36 2'29.11 2'29.11
17 7  TONIZZO LUCA  IRONWHIRE A  (A1) 2'33.31 2'30.64 2'29.43 2'29.43
18 49  ALBERTI FEDERICO TEAM COLONNA SB 2'30.94 2'32.53 2'29.83 2'29.83
19 56  "MAX"  TEAM COLONNA RALLY 5 2'34'27 2'30.07 2'32.41 2'30.07
20 52  PIOVESAN RUDY  TEAM COLONNA LIBERA 5 2'39.92 2'37.92 2'30.23 2'30.23
21 39  PIOL G.LUCA/BRAVIN GIADA IRONWHIRE RALLY2 2'50.32 2'35.06 2'30.60 2'30.60
22 38  PIOL LUCA/PIOL MARTINA IRONWHIRE RALLY2 2'33.89 2'32.21 2'30.67 2'30.67
23 55  "LUCA8189"  MICHAEL RACING RALLY RIT 2'30.69 2'31.81 2'30.69
24 37  "FABIONE/MARCO MAT" TEAM COLONNA RALLY2 5 2'32.08 2'30.83 2'31.54 2'30.83
25 72  BELTRAME MORENO  MICHAEL RACING RALLY 10 2'32.83 2'31.07 2'42.11 2'31.07
26 9  ALASTRA BALDASSARRE  TEAM COLONNA A    5 2'38.54 2'32.98 2'33.24 2'32.98
27 71  BRESSAN STEFANO  INDIVIDUALE RALLY 2'38.74 2'38.29 2'34.13 2'34.13
28 58  NORO CRISTIAN  TEAM COLONNA RALLY 5 2'36.96 2'34.44 2'38.36 2'34.44
29 53  MARTIN ERIC MICHAEL RACING SB 2'40.59 2'40.59 2'34.86 2'34.86
30 28  CARLET LUCA  IRONWHIRE C 2'49.74 2'44.13 2'36.72 2'36.72
31 32  DOTTA ELIS TEAM COLONNA SC 2'37.27 2'37.96 2'37.33 2'37.27
32 52  DA PIEVE PATRICK TEAM COLONNA SB 10 2'57.45 2'46.62 2'38.18 2'38.18
33 18  GIOPPATO DENIS  MICHAEL RACING B    2'40.20 2'40.08 2'39.44 2'39.44
34 51  DE STEFANI FLAVIA  TEAM COLONNA LADY1 2'47.30 2'58.94 2'39.44 2'39.44
35 29  ULIANA RICCARDO TEAM COLONNA SC 2'43.70 2'42.86 2'41.09 2'41.09
36 51  BRESIN NICOLA TEAM COLONNA SB 30 5 3'26.90 2'41.54 2'41.77 2'41.54
37 35  "THOMASYSTEM" TEAM COLONNA D2 2'42.51 2'41.79 2'42.38 2'41.79
38 45  CESCON RAFFAELLA  MICHAEL RACING LADY1 2'43.79 2'41.95 2'44.10 2'41.95
39 11  SPINNATO SALVATORE  TEAM COLONNA A  (A1) 5 2'51.64 2'43.89 RIT 2'43.89
40 44  CAPPELLETTO DAISY  TEAM COLONNA LADY1 5 2'46.95 2'44.55 2'47.51 2'44.55
41 2  MICHELUZ GIONATA TEAM COLONNA SA 2'50.11 2'50.65 2'45.85 2'45.85
42 3  BABUIN STEFANO TEAM COLONNA SA 2'55.32 2'49.57 2'45.96 2'45.96
43 8  DEL SAL ORIANO  MAZZONI RACING TEAM A  (A1) 2'51.05 2'50.53 2'51.90 2'50.53
44 4  ASTOLFI GIANLUCA IRONWHIRE SA 3'03.71 3'24.90 2'52.00 2'52.00
45 54  ASTOLFI MICHELE IRONWHIRE LIBERA 5 2'56.28 2'57.42 2'52.07 2'52.07
46 31  PALUDET XAVIER TEAM COLONNA SC 2'59.58 2'54.87 2'52.93 2'52.93
47 54  PANIGUTTI ADRIANO TEAM COLONNA SB 3'03.28 2'58.00 2'55.42 2'55.42
48 21  TAVERNA MARCO  TEAM COLONNA B    3'15.53 3'02.49 2'59.83 2'59.83
49 53  ROS CARLO IRONWHIRE LIBERA 3'06.39 3'05.00 3'00.69 3'00.69
50 59  BRESSAN LEONARDO  INDIVIDUALE RALLY 2'45.14 NP NP NC
51 19  SANTIN ALESSANDRO  IRONWHIRE B  (B1) RIT NP NP NC
52 15  SANTIN ALESSANDRO - MRT  MAZZONI RACING TEAM B    NP NP NC
53 43  BISCONCIN VERONICA  MAZZONI RACING TEAM LADY1 NP NP NP NC
54 33 "TURBO" TEAM COLONNA APRIPISTA B2 NO CRONO 0 0 0
55 1 "GABRIELE/MORRIS" TEAM COLONNA APRIPISTA B1 NO CRONO 0 0 0

RIEPILOGO TEMPI ASSOLUTO

Formula driver U.I.S.P.
3^ tappa Trofeo Nazionale UISP Fase1 - 2^ tappa FriûlVeneto

15° memorial STEFANO ZORZETTO

5° TROFEO CITTA' DI CONCORDIA
1° RONDE CONCORDIESE
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Pilota Scuderia
Cat. Friûl 
Veneto
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